M. C. et paritatem. si terminus me-
 dius est bis particularis potest
 diversa significare, ut: aliquis homo
est doctus, atque aliquis homo est
indoctus; ergo aliquis doctus est indoctus.
 terminus medius aliquis homo in
 maiore et minore necessario
 supponitur pro diversis hominibus. sed
 si semel est universalis et semel par-
 ticularis non potest pro diversis suppo-
 nere, quia extensio universalis
 continet omnes extensiones particulares

in ista valet hic Syllogismus? omnis
homo est amirabilis, atque omne ani-
mal est sensitivum, ergo lepus
est sensitivum. atque tamen sunt
 quatuor Termini ergo valet Syllogismus
 in quo sunt quatuor Termini a.

M. valet in forma Saepe dicta,
C. in forma Priete dicta N.
 Syllogismus obiectus aliquo sensu lo-
 terari potest, quia licet conclusio
 contineat terminum Sebus, qui non
 continetur explicite in praemissis
 continetur tamen implicite, sub
 termino, omnis homo. in rigore tamen
 non debet admitti quia conclusio
 debet esse, ergo omnis homo est
 sensibilis.

Sine Quam ridiculus est Syllogismus
 in quo terminorum significatio
 mutatur, et duobus sequentibus,
 salis erit perspicuum. Nus est
 unica syllaba, atqui nus Casium
 comedit, omnis gallus ino mane
 cantat, atqui omnis parisianus
 est gallus, ergo o mane cantat.

Objiciet Quaedam Syllogismus Quoniam
 electi sunt vocati, atqui pauci sunt
 electi, ergo pauci sunt vocati,
 atqui tamen peccat contra regulam
 2am, ergo Quaedam regula non potest
 admitti.

N.M. Syllogismus admodum vitiosus
 est, peccat contra regulam 1am,
 quia habet plures quam tres terminos
 vox enim Quoniam in maiori, habet
 sensum distributivum et in conclusione
 collectivum, ergo sunt plures termini
 peccat contra regulam 2am;

terminus enim vocati in conclusione
est universalis et in majori parti
cularis; quia est predicatum propositionis
affirmantis; peccat contra regulam
vltimam, melius enim terminus electi
non est universalis distributive
habet enim sensum collectivum.

86

Neque conformis est principio nam
debet, idea prima continere secundam
et tertia tertiam; idea autem prima
est terminus vocati, quia hic est
proprius subjectum conclusionis, idea
secunda est terminus electi, iam
vero idea vocati non conformatur idea
electi, sed potius idea electi conti-
net ideam vocati.

insimul sit iste syllogismus: nullus
angelus est homo, atqui omnis homo
est animal, ergo nullus angelus est
animal. valet syllogismus, et tamen
pugnatur contra regulas dadas.

reposit. Syll. ex animal et De m. syllogis.
valet ratione materiae C. m., valet ra-
tione formae N. m. dicitur syllogismus
valere ratione materiae, quando singula
propositiones sunt vero, dicitur va-
lere ratione formae, quando termini, et
propositiones debito modo sunt disposita
ita quidem ut concessis premissis non
amplius negari possit consequentia,
sed illa necessario sequatur. in pro-
dicto syllogismo singula propositiones